

Erhvervsforsikring
Police: 655-621.780 (Ver. 01)
13. december 2019

Foreningen For Hypnotisører og Hypnoterapeuter i Danmark
Algade 37 A, 2 th
4230 Skælskør

Forsikringstager	Foreningen For Hypnotisører og Hypnoterapeuter i Danmark Algade 37 A, 2 th 4230 Skælskør
Forsikringssted	Brunbjergvej 300, st mf, 6200 Aabenraa
Polisen gælder fra	1. oktober 2019
Forsikringsperiode	5 år med udløb 1. januar 2024
Præmien forfalder	1. januar
Præmie	12.394 kr. om året Indekstal 304 i 2019
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser for Erhverv, nr. 655-08. Du kan hente forsikringsbetingelserne på www.tryg.dk
Skadeforsikringsafgift	Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer"
Polisen er udstedt	Ballerup, den 13. december 2019 Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Generelt for forsikringen

Forsikringssted	Brunbjergvej 300, st mf 6200 Aabenraa
Virksomheds- kategori	Terapeutisk behandler
Produkt- beskrivelse	23 behandlere
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb gælder for 2019, og er eksklusiv skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, skadeforsikringsafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer. Bemærk, at der kan forekomme en anden selvrisko, end den der er angivet ud for dækningerne. Selvriskoen vil i givet fald fremgå af de særlige betingelser. Virksomheden har 23,0 heltidsansatte. Virksomhedens omsætning udgør 9.000.000 kr. Prisen er beregnet ud fra: - at der ikke forefindes løsøre i kælder - at der på forsikringsstedet forefindes løsøre i bygning(er) med hårdt tag. - at der på forsikringsstedet ikke forefindes løsøre i bygning(er) med halmfyr eller biobrændselsfyr
Særlige betingelser	For følgende forsikringssted(er) gælder særlige betingelser: TA01 - Brunbjergvej 300, st mf, 6200 Aabenraa TA15 - Brunbjergvej 300, st mf, 6200 Aabenraa TB01 - Brunbjergvej 300, st mf, 6200 Aabenraa

Dækningsoversigt

Hvis den valgte dækning er efterfulgt af en * (stjerne),
gælder dækningen ikke alle forsikringssteder.

Betingelsesnr.	Dækning	Valgt
	Løsøre	
1100	Brand	Ja
1200	Tyveri, incl. netbank 5 mio. kr.	Ja
1300	Vand	Ja
	Hærværk	Nej
	Netbanktyveri	Nej
	Driftstab og meromkostninger	Nej
	Lønomkostninger	Nej
	Avancetab	Nej
	El-forsyningsdriftstab	Nej
	Lovliggørelse Maskiner	Nej
	Anden pludselig skade	Nej
	Udendørs løsøre	Nej
	Biler tilhørende tredjemand	Nej
	Løsøre udenfor Danmark	Nej
	Tyveri fra arbejdspladser	Nej
	Europadækning	Nej
	Udendørs produktionsudstyr	Nej
	Jorddækning	Nej
	Inventarglas	Nej
	Bygningsglas	Nej
	Sanitet	Nej
	Skilte	Nej
	Køle og dybfrost	Nej
	Kølemedie	Nej
	Skadedyr	Nej
	Maskinkasko	Nej
	IT Sikkerhed	Nej
	Transport	Nej
	Ansvar	
7000	Erhvervsansvar	Ja
7000	Produktansvar	Ja
7200	Behandling og bearbejdning	Ja
7400	Retshjælp	Ja
	Ingrediens- og komponenttab	Nej

Erhvervsforsikring
Police: 655-621.780 (Ver. 01)
13. december 2019

Udvidelse af standarddækning

Nej

Dækningsomfang

Brunbjergvej 300, st mf, 6200 Aabenraa

1100	Brand	50.000 kr.	5.408 kr.
1200	Tyveri	50.000 kr.	5.408 kr.
For dækningen gælder særlige betingelser: TA01, TA15 og TB01. Netbanktyveri er dækket med indtil 5 mio. kr. for hele virksomheden. Der gælder ingen selvrisiko for Netbanktyveri.			
1300	Vand	50.000 kr.	5.408 kr.
Der er ingen dækning for løsøre i kældere.			

Dækningsomfang generelt

7000	Erhvervsansvar	10.000.000 kr.	5.408 kr. Se desuden fors.betingelser
For dækningen gælder særlige betingelser: XA67 og XC01.			
7000	Produktansvar	10.000.000 kr.	7.725 kr. Se desuden fors.betingelser
For dækningen gælder særlige betingelser: XA12 og XA68.			
7200	Behandling og bearbejdning	1.000.000 kr.	7.725 kr.
Forsikringssummen er en del af den samlede sum for erhvervs- og produktansvar			

Erhvervsforsikring
 Police: 655-621.780 (Ver. 01)
 13. december 2019

Forsikringssum Selvrisiko

7400	Retshjælp	200.000 kr.	Se forsikrings- betingelser
------	------------------	-------------	--------------------------------

S:\WP\LD9924_136336662 26

D:\TrygD-W\LD9924_136341405.dk.xxxx.c5-255-8-26/143 B1: B2: B3: B4:

TRYGD_WPLD9924_191213_316093_00068

Særlige betingelser

TA01	Tyverisikring/Sikringsniveau 10 Det er en betingelse at sikringsniveau 10 jf. forsikringsbetingelsernes afsnit 1207 er opfyldt.
TA15	Elektronisk udstyr Det er en betingelse, at værdien af særligt løsøre i form af elektronisk udstyr som beskrevet i forsikringsbetingelsernes afsnit 1202.40, ikke overstiger kr. 207.403 indeksreguleret (2019)
TB01	Varebegrænsning Det er en betingelse at varer til videresalg, udlejning, reparation, demonstration og opbevaring på lager ikke findes i større mængder end svarende til sikringsniveau 10 jf. 1202.30.
XA12	Lægebehandling Forsikringen dækker ikke ansvar for skade/tab forvoldt af produkter, der benyttes ved egentlig lægebehandling.
XA67	Stråleudstyr samt tatovering Forsikringen dækker ikke sikredes ansvar for skade på personer ved anvendelse af laser- og andet stråleudstyr. Ansvar for personskade som følge af ansigtsbehandlinger hvor sikrede anvender tatoveringsteknikker er ligeledes undtaget fra forsikringsdækningen.
XA68	Undtagelse - salg af lægemidler mv Forsikringen dækker ikke sikredes produktansvar i forbindelse med salg af farmaceutiske lægemidler, ikke receptpligtige lægemidler, naturlægemidler, vitamintilskud og kosttilskud.
XC01	Klinikker m.v. Forsikringen dækker sikredes ansvar for personskade opstået som følge af fejl begået under udøvelse af sikredes erhverv. Forsikringen dækker ikke ansvar: a. Opstået som følge af behandling som sikrede i henhold til gældende lovgivning m.v. ikke er berettiget til at foretage. b. I forbindelse med arbejde for hospital, fremmed klinik og lignende medmindre dette udføres vederlagsfrit c. For tab eller skade opstået ved bortkomst eller tyveri. d. Omfattet af lov nr. 208 af 2. juni 2017, med senere ændringer. (Registrerede Alternative Behandlers manipulationsbehandling af rygsøjlen.)